
                          

1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ    
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΠ.ΑΥΤ/ΣΗΣ                            
& ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  
& ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: ΣΣττααδδίίοουυ  2277 
Ταχ. Κώδικας::  1100118833  ΑΑΘΘΗΗΝΝΑΑ 
Πληροφορίες: ΑΑ..ΡΡοουυμμεελλιιώώττηη 
E-mail:a.roumelioti@ypes.gr 
Τηλέφωνο: 221133  11336644770055 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Χορήγηση προκαταβολής ποσού 330000..000000,,0000  €€  στον ΔΔήήμμοο  ΛΛοοκκρρώώνν του Νομού Φθιώτιδας, 

έναντι των εσόδων που δικαιούται από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 259 παρ.1 και 264 παρ.3 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (87 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά Υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων».  

3. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Tο υπ΄αριθ. 1111116688//1166..0099..22001199 έγγραφο του Δήμου Λοκρών. 

5. Το γεγονός ότι ο Δήμος Λοκρών  δεν έχει καμία οφειλή από χορηγηθείσες προκαταβολές.                                     

6. Το χρηματικό υπόλοιπο του λογαριασμού του Υπουργείου που τηρείται στο Ταμείο 

Παρακαταθηκών και Δανείων, με τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Δήμων». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Χορηγούμε στον Δήμο  ΛΛοοκκρρώώνν του Νομού Φθιώτιδας, ποσό 300.000,00 € ως προκαταβολή, 

έναντι των εσόδων που δικαιούται από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους, με χρέωση του λογαριασμού 

του Υπουργείου που τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων με  τον τίτλο «Κεντρικοί 

Αυτοτελείς Πόροι των Δήμων» (Νο 158), για την αντιμετώπιση επιτακτικών αναγκών του.  

Αθήνα    03  Οκτωβρίου 2019  

Αρ.Πρωτ.: 68328 

airetos.gr

mailto:a.roumelioti@ypes.gr
ΑΔΑ: 6ΣΧΛ465ΧΘ7-ΜΓΖ



                          

2 

 

  Το ανωτέρω ποσό αποτελεί έσοδο του Κ.Α. 0611  του Δήμου και της κατηγορίας εσόδων «ΚΑΠ  

για την κάλυψη γενικών δαπανών»  και θα συμψηφισθεί στο σύνολο του ποσού που δικαιούται ο Δήμος 

αυτός από τον ανωτέρω λογαριασμό, σε δώδεκα (12) μήνες.  

  

                          

                      
 
 
 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                  

1. Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων               

Ακαδημίας 40, Τ.Κ. 10174 ΑΘΗΝΑ 

2. Δήμο Λοκρών Νομού Φθιώτιδας 

                                           

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:   

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3.  Γραφείο Γεν. Γραμματέα   

4.  Γενικό Δ/ντή Οικονομικών Τοπ.Αυτ/σης & Αναπτυξιακής Πολιτικής 

5.  Δ/νση Οικονομικής & Αναπτυξιακής Πολιτικής 

    -Τμήμα Επιχορηγήσεων Τοπ. Αυτ/σης                    

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
  

Π. ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΧΛ465ΧΘ7-ΜΓΖ


		2019-10-03T09:37:43+0300
	Athens




